

पूर्व मध्य रेल  
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)  
पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-800011  
दूरभाष सं०:- 0612-2560029, 2560035,  
Website: [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) E-mail: [rrcecr@yahoo.co.in](mailto:rrcecr@yahoo.co.in)  
सूचना सं० 09/2013 दिनांक 09/03/2015

संदर्भ: रोजगार सूचना संख्या-आरआरसी/ईसीआर/जीपी 1800/1/2013  
दिनांक 11.03.2015 से 21.03.2015 तक आयोजित होने वाले शारीरिक दक्षता जांच को पूर्व के कार्यक्रम के अनुसार जगजीवन स्टेडियम, खगौल, दानापुर, पटना-801108 में ही आयोजित कराने के संदर्भ में।

इस कार्यालय के सूचना सं० 08/2013 दिनांक 27.02.2015 के द्वारा दिनांक 11.03.2015 से 21.03.2015 तक आयोजित होने वाले शारीरिक दक्षता जांच का केन्द्र जगजीवन स्टेडियम, खगौल, दानापुर, पटना-801105 से बदलकर वी.एन.शर्मा इंस्टिट्यूट, खगौल, दानापुर, पटना-801108 किया गया था।

2. अभ्यर्थियों की मांग/प्रतिवेदन के आधार पर अब पुनः शारीरिक दक्षता जांच जगजीवन स्टेडियम, खगौल, दानापुर, पटना-801105 में ही कराने का निर्णय लिया गया है। शेष कार्यक्रम यथावत् रहेंगे।

3. यह सूचना रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाईट [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष/आरआरसी

EAST CENTRA RAILWAY  
(Railway Recruitment Cell)  
Polson Complex, Digha Ghat, Patna-800011  
Telephone No.0612-2560029,2560035  
Website:www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in  
Notice No.09/2013 dated 09/03/2015

Ref: Employment Notice No.RRC/ECR/GP 1800/1/2013  
Important Notice regarding organizing Physical Efficiency Test from 11.03.2015 to 21.03.2015  
at Jagjivan Stadium, Khagaul, Danapur, Patna-801105 itself as per earlier programme.

Vide Notice No.08/2013 dt.27.02.2015 of this office, the venue of Physical Efficiency Test to be organized from 11.03.2015 to 21.03.2015 was shifted from Jagjivan Stadium, Khagaul, Danapur, Patna-801105 to V.N.Sharma Institute, Khagaul, Danapur, Patna-801105.

2. On the demand/representation of candidates, it has been decided to conduct Physical Efficiency Test at Jagjivan Stadium, Khagaul, Danapur, Patna-801105 itself. All other programme will remain unchanged.
3. This Notice is also available on RRC/ECR's website [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in)

Chairman/RRC.